Отчет за 3 квартал 2020 года
о ходе выполнения  муниципальных программ (подпрограмм) и внепрограммных мероприятий по выполнению безопасности дорожного движения
_________________Разъезженский сельсовет_____________________
(наименование муниципального образования)

тыс.руб.
	Наименование мероприятия 

	Запланировано за отчетный год
	Бюджетные назначения на отчетный год
	Стоимость работ по контрактам на отчетном году
	количество контрактов, на отчетный год
	Фактически профинансировано (кассовые расходы) на реализацию программы (подпрограммы)
	Фактически освоено средств (по актам сдачи – приемки) на реализацию программы  (подпрограммы)
	Фактическое выполнение мероприятия программы (подпрограммы)

	
	
	
	всего включаю контракты прошлых лет
	всего  по контрактам м, заключенным за отчетный год
	всего включаю контракты прошлых лет
	всего  по контрактам, заключенным за отчетный год
	Всего с начало года
	Всего за квартал

	По кредитной задолженно сти 
	Всего с начало года

	Всего за квартал 
	По кредитной задолженно сти
	Всего с начало года

	Всего за квартал
	По кредитной задолженно сти

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Очистка улиц населенных пунктов Разъезженского сельсовета от снега
	87,7
	87,7
	27,5
	27,5
	1
	1
	27,5
	
	
	27,5
	
	
	27,5
	
	

	Летнее содержание улиц населенных пунктов Разъезженского сельсовета (дорожная одежда)
	30,8
	30,8
	30,8
	30,8
	1
	1
	30,8
	30,8
	
	30,8
	30,8
	
	30,8
	30,8
	

	Установка дорожных знаков
	9,6
	9,6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Содержание пешеходных переходов, благоустройство и содержание искусственных неровностей
	10,0
	10,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края
	177,6
	177,6
	177,6
	177,6
	
	
	177,6
	120,5
	
	177,6
	120,5
	
	177,6
	120,5
	

	Софинансирование содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения
	1,9
	1,9
	1,9
	1,9
	
	
	1,9
	
	
	1,9
	
	
	1,9
	
	

	Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (передаваемые)
	600,0
	600,0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Софинансирование расходов на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения (передаваемые)
	6,0
	6,0
	6,0
	6,0
	
	
	6,0
	6,0
	
	6,0
	6,0
	
	6,0
	6,0
	

	Реализация мероприятий, направленных на повышение безопасности дорожного движения
	26,9
	26,9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	950,5
	950,5
	243,8
	243,8
	
	
	243,8
	157,3
	
	243,8
	157,3
	
	243,8
	157,3
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Глава сельсовета                                                                   Т.Ф. Вербовская

Исполнитель: Лямин И.А., 83913822418
	Код пр.
	Наименование региональной программы (подпрограммы), муниципальной программы
(подпрограммы), направленной на повышение уровня безопасности дорожного движения
	Наименование нормативно-правового акта, утвердившего программу, с учетом последней редакции

	1
	подпрограмма «Содержание улично-дорожной сети Разъезженского сельсовета» муниципальной программы  «Обеспечение   безопасности  и  комфортных 
условий     жизнедеятельности        населения Разъезженского сельсовета»
	Постановление администрации          Разъезженского         сельсовета
Ермаковского района  от  06.11.2013 г.  № 71 п.  «Об утверждении         Муниципальной программы «Обеспечение безопасности  и комфортных условий жизнедеятельности населения      Разъезженского сельсовета» в редакции постановления № 47п от 01.11.2019 г. «О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Разъезженского сельсовета Ермаковского района  от  06.11.2013 г.  № 71 п.  «Об утверждении Муниципальной программы «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности населения      Разъезженского сельсовета»




